
UCHWAŁA NR 874/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 
pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok  Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 30 grudnia 2016 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego,  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  445.000 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  445.000 zł.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1 dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 50.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: A660C807-AB98-4312-9D89-F3431FC26E94. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  874/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 445 000 445 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 445 000 445 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 445 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 445 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 445 000

II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 445 000

2. 758 Różne rozliczenia 50 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 50 000
 - rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 50 000

3. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 50 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

Ogółem wydatki, w tym: 495 000 495 000

  - zmniejszenie wydatków bieżących 445 000
  - zwiększenie wydatków majątkowych 445 000

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

Id: A660C807-AB98-4312-9D89-F3431FC26E94. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017

rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 50.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 854-

Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego - z

przeznaczeniem dla Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie na sfinansowanie docieplenia elewacji

budynku Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Muszynie.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na

2017 rok w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe, polegających

na przeniesieniu wydatków bieżących w kwocie 445.000 zł do wydatków majątkowych - w celu

uzupełnienia wydatków na opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy dróg i mostów w kwocie

100.000 zł oraz na udział własny Powiatu w zadaniu pn. „Budowa chodników w ciągach dróg

powiatowych" w kwocie 345.000 zł.

Źródłem finansowania zwiększonych wydatków majątkowych są oszczędności w wydatkach bieżących

planowanych na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w kwocie 345.000 zł oraz środki planowane

pierwotnie na udział własny Powiatu w zadaniach w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej

Infrastruktury Drogowej w 2017 r. w kwocie 100.000 zł.

Id: A660C807-AB98-4312-9D89-F3431FC26E94. Uchwalony Strona 1




